
ZARZĄDZENIE NR 505/2024 
BURMISTRZA BRODÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na sprzedaż 
WOZU ASENIZACYJNEGO  MARKI T-507/3  nr fabryczny 373, rok produkcji -1996, będącego 

własnością Gminy Brody i powołania komisji przetargowej 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić pierwszy przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż -  WOZU 
ASENIZACYJNEGO  marki T-507/3  nr fabryczny 373, rok produkcji -1996 termin licytacji 15 maja 2024 r. 
– godz. 11.00. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołać komisję przetargową w składzie: 

1) Anita Piszczek – przewodnicząca komisji, 

2) Justyna Kuchta – członek komisji, 

3) Michalina Łajtar – członek komisji. 

2. Komisja przeprowadza przetarg w obecności wszystkich członków. 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

§ 3. 1. Regulamin przetargu stanowi załącznik Nr 2. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Informację o przetargu należy opublikować w BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego Brody. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p. o. Burmistrza Brodów 
 
 

Beata Kowalczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 505/2024 Burmistrza Brodów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETRGU 

 

                                                             Burmistrz Brodów 

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż 

wozu asenizacyjnego T-507/3 , nr fabryczny nadwozia 373 , rok produkcji 1996, 

będący własnością Gminy Brody. 

 

w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Skarbu Państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1617 ).  

 

  I. Sprzedający:  

  Gmina Brody, Rynek 2, 68-343 Brody NIP: 928-208-30-70, REGON: 970770570.  

 

II. Przedmiotem sprzedaży jest następujący składnik rzeczowy majątku ruchomego:  

1. Wóz asenizacyjny  marki: T-507/3  

 nr fabryczny nadwozia: 373 

 rok produkcji: 1996 r. 

 eksploatacja pojazdu – wyłączony  z eksploatacji ,niezdatny 

technicznie zdekompletowany, zespoły i mechanizmy robocze 

zużyte adekwatnie do resursu-wymagana naprawa, ślady korozji 

miejscowej, wycieki płynów 

 kolor powłoki lakierowej – czerwony 

 rodzaj pojazdu: wóz asenizacyjny (beczka) 

 pojemność : 4.000 l 

 Ogumienie: 11,5/80 -15,3 -zużycie -50% 

 

Wóz asenizacyjne nie posiada ważnego ubezpieczenie OC oraz badania technicznego.  

 

III. Cena wywoławcza: 

15 129,00 zł brutto (słownie złotych: piętnaście tysięcy  sto dwadzieścia dziewięć złotych 

). 

 

IV. Miejsce i termin przeprowadzenia licytacji: 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 maja 2024 r. o godz. 11.00 w budynku Urzędu 

Miejskiego Brody,  

Rynek 2, 68-343 Brody, pokój nr 2 (sala USC). 

 

V. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

 

VI. Warunki uczestnictwa w licytacji: 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:  

Wpłacenie przez uczestnika przetargu wadium w wysokości: 2.000,00 zł (słownie: dwa 

tysiące   złotych  00/100) w kasie Urzędu Miejskiego Brody - pokój nr 3, w dni robocze w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 1



godzinach: 8.30-13.00 lub na konto Santander Bank Polska o/Lubsko Nr 22 1090 1564 0000 

0000 5600 1658 w terminie do dnia 6 maja 2024 r. z  dopiskiem: „wadium na przetarg 

na wóz asenizacyjny  marki T-507/3  
1. ”. Wadium powinno wpłynąć na konto w wyznaczonym terminie.  Upoważnia ono do 

czynnego uczestnictwa w przetargu. W  przypadku wpłacenia wadium w formie 

przelewu bankowego, wpłata winna być dokonana odpowiednio wcześniej, tak, aby w 

dniu 6 maja 2024 r. wadium znajdowało się na rachunku organizatora przetargu. 

2. Osoby uczestniczące w przetargu przed rozpoczęciem licytacji zobowiązane są 

przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, okazać dowód tożsamości 

oraz złożyć pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu, stanem 

technicznym pojazdu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń (do wypełnienia na przetargu). 

3. W przypadku uczestnictwa w przetargu osoby reprezentującej osobę prawną – należy 

przedłożyć aktualny wypis z właściwego dla danego podmiotu rejestru (nie starszy niż 

3 miesiące), umowę spółki, zgodę właściwych organów statutowych na nabycie 

nieruchomości objętej przetargiem. W przypadku reprezentowania osoby prawnej 

przez pełnomocnika dodatkowo wymagane jest przedłożenie notarialnie 

potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie 

postępowania przetargowego. W przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika 

reprezentującego osobę fizyczną okazanie notarialnie potwierdzonego 

pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania 

przetargowego.  

4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 

nabycia samochodu. Wadium przepada w razie uchylenia się uczestnika, który 

przetarg wygrał, od podpisania umowy kupna-sprzedaży. Pozostałym uczestnikom 

przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, w ciągu 3 dni od odwołania, 

zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia wynikiem negatywnym przetargu, w 

sposób odpowiadający formie wnoszenia. 

5. Nabywca, który zaoferuje najwyższą cenę jest zobowiązany do wpłacenia 

wylicytowanej kwoty w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia licytacji na wskazany 

przez Sprzedającego rachunek bankowy Gminy Brody, a następnie w terminie 14 dni 

od licytacji podpisać umowę - kupna sprzedaży. Kupujący winien przedłożyć dowód 

wpłaty przed zawarciem umowy kupna- sprzedaży. 

 

VII. Uwagi: 

1. Wóz można obejrzeć po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu – tel. 

kontaktowy: 604245634.  

2. Stan zużycia wozu jest adekwatny do jego wieku oraz przebiegu. 

3. Burmistrz Brodów zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn. 

4. Bliższych informacji na temat przetargu oraz stanu technicznego pojazdu można uzyskać w 

Referacie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Brodach – tel. Kontaktowy: 

604245634. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 505/2024 Burmistrza  Brodów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

 

REGULAMIN  
Pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na sprzedaż wozu 

asenizacyjnego marki T-507/3 nr rej nadwozia -374, będącego własnością Gminy Brody. 

1. Niniejszy regulamin określa zasady oraz sposób przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż wozu. 

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 

powołana przez Burmistrza Brodów. 

3. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji oraz osoby 

bliskie tym Osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej 

w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione 

wątpliwości, co do bezstronności komisji przetargowej. 

4. Przetarg odbędzie się w terminie i miejscu określonym przez Burmistrza Brodów                    

w ogłoszeniu o  przetargu. 

5. Przetarg ma formę przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji. 

6. Przetarg otwiera i prowadzi Przewodniczący Komisji Przetargowej, który zapoznaje 

uczestników z regulaminem przetargu i podaje do wiadomości m.in.: 

a) przedmiot przetargu, 

b) cenę wywoławczą, wysokość wadium, 

c) termin wpłacenia wylicytowanej kwoty, 

d) wielkość postąpienia, 

e) stan faktyczny i prawny ruchomości, 

f) pouczenie o skutkach uchylenia się od zawarcia umowy. 

7. Cena wywoławcza pojazdu wynosi: 2.000,00 zł brutto. 

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i w terminie 

podanym w ogłoszeniu. 

9. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej 

jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. 

10. Komisja wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

11. Licytację rozpoczyna się od wywołania początkowej ceny brutto. 

12. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje wiązać, gdy inny uczestnik 

zaoferuje ceną wyższą. 

13. Postąpienie minimalne wynosi 100 zł i dopuszcza się postąpienie o wielokrotność tej 

kwoty. 

14. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

15. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo 

trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 

16. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię                               

i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która przetarg wygrała. 

17. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferował cenę wyższą o jedno postąpienie od ceny wywoławczej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 1



18. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden uczestnik nie 

zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą lub do przetargu nie zgłosił się żaden 

uczestnik.  

19. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny 

nabycia pojazdu. 

20. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetargu nie wygrał zwraca się 

niezwłocznie, nie później jednak niż przed upływem 3 dnia od dnia odwołania lub 

zamknięcia przetargu.  

21. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia pojazdu. 

22. Z przeprowadzonego przetargu sporządza się protokół, który stanowi podstawę do 

zawarcia umowy kupna – sprzedaży pojazdu.  

23. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują członkowie komisji przetargowej                      

i  nabywca pojazdu. 

24. Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyn. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 505/2024 Burmistrza Brodów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 

 

UMOWA KUPNA - SPRZEDAŻY (projekt) 

 
zawarta w Brodach w dniu ............ 2024 r. pomiędzy: 

 
Gminą Brody, Rynek 2, 68-343 Brody, NIP: 928-208-30-70, reprezentowaną przez:  
Panią Beatę  Kowalczuk – P.O Burmistrza Brodów,  
przy kontrasygnacie skarbnika Gminy Brody – Pani Beaty Jałocha, zwaną 
dalej „Sprzedającym" 

 

a 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej „Kupującym". 

§ 1. 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu: 

Wóz asenizacyjny marki: T-507/3 

Rok produkcji: 1996 

Nr identyfikacyjny nadwozia : 373 

Pojemność:4.000 l. 

Ogumienie:11,5/80 -15,3-zużycie- 50% 

§ 2.  
Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolny od jakichkolwiek wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz, że nie 

toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on 
również przedmiotu zabezpieczenia. 

 

§ 3.  
1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu nieograniczonego na 

kwotę brutto:................................................... słownie:.......................................................... 

 
§ 4. 

1. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej 

umowy za kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy, której otrzymanie Sprzedający kwituje. 

Kupujący kwituje jednocześnie odbiór pojazdu. 

2. Wraz z pojazdem Sprzedający wydał Kupującemu wszystkie dokumenty niezbędne                                 

do prawidłowego korzystania z niego: 

- opinia techniczna nr 03/03/2024/U oraz fakturę VAT. 

§ 5. 

Kupujący oświadcza, że dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu                                      

oraz oświadcza, że nabywa pojazd w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie się on 

znajduje i z tego tytułu nie  będzie zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego. 

 

 

§ 6. 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji ponosi Kupujący. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 1



§ 7. 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 8. 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

   § 9. 

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

 

 

       SPRZEDAJĄCY:                                                                      KUPUJĄCY: 

 

……………………………                                              …………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E52B36-CF0A-4BB4-A853-9323C164FF4F. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 505/2024 BURMISTRZA BRODÓW z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


